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HacTteHHas poseTka - Pasamep kopnyca 170x118

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 1128

Kon EAN 4024941011280
["pynna npoaykuun null

Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 gpasbi+PE
MonoxeHune 3a3eMnsOWero KoHTakTa 74

o1 480 oo 500 B

YacTtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Pasmep kopniyca

Martepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

www.bals.com :29.02.2024

YyepHblIii

OTtkunpHas kpblwka yepHas RAL9005, Hus kopnyca
cepbin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbii RAL 7035

BrHTOBbBIE CTONBYATLIE KNEMMbI C KOHTAkTOM Kontex
25,0 MmM2

1xM40 ceepxy, 2xM32 cHuay

226mm

118mm

173mm

170x118 mm (BxLL)

MonukapboHat

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
maTtepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

1 OTKpPbITHIA KabenbHbIA BBOL CBEPXY, 2 3aKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

Hwn3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

0.84 kr / null
null
1ST

4024941011280
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Nornctuka
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

—A "o hoDQONTOD

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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63

3
118,0
170,0
223,0
168,0
104,0
136,0
6,1
6,0
M40

173 mm

118 mm

226 mm

0,841 kg

4 613,564 ccm

null

58T

4024941958486

345 mm

345 mm

217 mm

4,535 kg

24 276 ccm

63

4
118,0
170,0
223,0
168,0
104,0
136,0
6,1
6,0
M40

M 32/32 M 32/32

6
25

6
25

63

5
118,0
170,0
223,0
168,0
104,0
136,0
6,1
6,0
M40
M 32/32
6

25
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